
Uchwała Nr 33/203/19 
Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia  25 listopada 2019 roku. 

 
w  sprawie  wyznaczenia  zamawiającego upoważnionego do przeprowadzenia wspólnego 

postępowania i udzielenia zamówienia publicznego w imieniu i na rzecz jednostek 

organizacyjnych Powiatu  Siemiatyckiego i Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Siemiatyczach. 

  
          Na podstawie art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ), art.  16 ust. 1, art. 18 ustawy  z dnia  29 stycznia 

2004r.  - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z  2019, poz. 1843 z późn. zm.) oraz 

regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej 

w złotych równowartości kwoty 30.000 euro  uchwala się co następuje: 

§ 1 
1. Wyznacza się zamawiającego Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach do przygotowania 

i  przeprowadzenia wspólnego  postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Dostawa materiałów biurowych i materiałów eksploatacyjnych do urządzeń 

drukujących na potrzeby Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach , jednostek 

organizacyjnych Powiatu  Siemiatyckiego i SP ZOZ w Siemiatyczach” zwanego dalej 

zamówieniem wspólnym i udzielenia zamówienia  w imieniu i na rzecz  jednostek 

organizacyjnych Powiatu Siemiatyckiego i Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki   

Zdrowotnej w Siemiatyczach. 

2. Wyznaczony zamawiający upoważniony jest do przeprowadzania postępowania 

o udzielenie zamówienia w  imieniu i na  rzecz jednostek organizacyjnych powiatu oraz, 

Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki   Zdrowotnej w Siemiatyczach. 

§ 2 
1. Opis przedmiotu i określenie szacunkowej wartości zamówienia wspólnego, nastąpi na 

podstawie dokumentów przygotowanych przez jednostki zamawiające.  

2. Kierownik każdej z jednostek zamawiających zobowiązany jest w wyznaczonym terminie 

zebrać i przekazać w ustalonej formie, dane niezbędne do sporządzenia szczegółowego 

opisu przedmiotu zamówienia, w części dotyczącej właściwej jednostki. 

 
§ 3 

1.Umowa, określająca zasady realizowanej dostawy, zostanie zawarta oddzielnie dla każdej 

z   jednostki i SP ZOZ z wybranym w postępowaniu wykonawcą.  

2. Odpowiedzialność za realizację umowy i jej rozliczenie finansowe spoczywa na  

Kierownikach jednostek powiatu i SP ZOZ, stosownie do ich zakresu zamówienia 

wspólnego. 



§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                               Przewodniczący Zarządu 
 
                                                                                                        Jan Zalewski 
 
 
Członkowie Zarządu:                                                                ……………………………….. 
                                                                                                         
1.  Marek Bobel     …………………………………….. 
 
2.  Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz ……………… 
 
3.  Wiesław Klepacki  …………………………………. 
 
4.  Jan Markiewicz   …………………………………… 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


